গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তর
মহাপরিচালকের কার্যালয়
৪২৩-৪২৮ তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা-১২০৮
www.telecomdept.gov.bd

স্মারক নং : ১৪.৩০.০০০০.৪৫১.১৬.০৫৭.১৫-১২

তারিখ : ২০ ভাদ্র ১৪২৩/ ০৪ সেপ্টেম্বর ২০১৬ খ্রি:

বিষয়ঃ টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তরের ইনোভেশন টিমের সভার কার্য বিবরণী।

টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তরের ইনোভেশন টিমের এক সভা বিগত ১৮.০৮.২০১৬ খ্রিঃ তারিখে সকাল ১১.০০ ঘটিকায় ইনোভেশন কর্মকর্তা জনাব মোঃ আজম আলী, পরিচালক (প্রশাসন) এর সভাপতিত্বে তার অফিস কক্ষে অনুষ্ঠিত হয়।